
Quotient 

inférieur à 

610€

Quotient compris 

entre 611€ et 

915€

Quotient 

compris entre 

916€ et 1220€

Quotient 

compris entre 

1221€ et 1372€

Quotient 

compris entre 

1373€ et 

1678€

Quotient 

compris entre 

1679€ et 

1829€

Quotient 

compris entre 

1830€ et 

2744€

Quotient 

supérieur à 

2745€

Tarif applicable  1 enfant présent

 pendant la session 4,90 €           5,49 €                6,26 €              7,85 €             8,11 €            9,38 €             11,22 €         12,90 €           

Tarif applicable 2 enfants présents

 pendant la session 4,54 €           4,99 €                5,78 €              7,27 €             7,40 €            8,61 €             10,12 €         11,58 €           

Tarif applicable à partir de 3 enfants présents

 pendant la session 4,28 €           4,70 €                5,43 €              6,75 €             6,88 €            8,26 €             9,04 €           10,02 €           

Tarifs journaliers de  8H 30 à 17 h30  (repas et sorties compris) 

Accueil garderie de 7h00 à 8h30 non compris dans le tarif journalier : Supplèment de 1 € / enfant et par garderie

Accueil garderie de 17h30 à 19h00 non compris dans le tarif journalier : Supplèment de 1 € / enfant et par garderie

 Tarif  Journalier pour les  tous Accueils Collectifs de Mineurs à compter de Septembre 2018 (Mercredis et vacances scolaires) 


